ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________________ №________________

______
Об организации
инновационной деятельности
в системе образования
Петроградского района
Санкт-Петербурга
в 2023-2024 учебном году

        В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 04.08.2014
№ 3364-р «Об утверждении Положения о региональной инновационной площадке»
и решением Координационного Совета по инновационной деятельности
и стратегическому развитию системы образования при администрации
Петроградского района Санкт-Петербурга Протокол № 9 от 14.06.2023:

1._Утвердить список образовательных учреждений Петроградского района,
занимающихся инновационной деятельностью в 2023-2024 учебном году,
согласно приложению.

2._Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Петроградского района Е.С. Кукушкина.

Временно исполняющий
обязанности главы
администрации

Е.С.Кукушкин

ОКУД    0251151